LEONARDO CARESSATO CAPITELI

PREFEITO MUNICIPAL al de A

RVALHO

inistração e

SAMUE

Secretário Mun

ESTADO DE  SAO  PAULO

PREFEITURA MUNICIPAL SERRANA

C.N.P.J.: 44.229.813/0001-23

Município: SERRANA

Página : 1 / 1

DECRETO N° 140/2023

Transposição de recursos orçamentários, no Orçamento programa de 2023.

0 PREFEITO MUNICIPAL DE SERRANA, no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Municipio de SERRANA e
autorização contida na Lei Municipal n°2153/2022, de 15 de Dezembro de 2022.

DECRETA:

Art.  1° - Fica aberto no corrente exercício Crédito no valor de R$ 19.000,00, para a(s) seguinte(s) dotação(ões) orçamentária(s):

05.000 - SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

05.003 - ENSINO FUNDAMENTAL

05.003.12.361.5.2013-3.1.90.11.00.00.00.00 - Vencimentos E Vantagens Fixas - Pessoal Civil

01.220.0000.0000 	 ENSINO FUNDAMENTAL

Art.  2° - Para atendimento da Alteração Orçamentária que trata o artigo anterior serão utilizados recursos provenientes de:

05.000 - SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

05.003 - ENSINO FUNDAMENTAL

05.003.12.361.5.1166-4.4.90.52.00.00.00.00 - Equipamentos E Material Permanente

01.220.0000.0000 	 ENSINO FUNDAMENTAL

Art.  3° - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos e validade a 10 de agosto de 2023.

R$19.000,00

19.000,00

R$19.000,00

19.000,00

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, 11 de Agosto de 2023.

Sistema Contábil - Betha Sistemas Usuária LFerreira2021. Emissão 11/08/2023, às 11:05:31. Protocolo: 99017e1d-9fef-4158-af45-8cdb5b0a4dd0

	Page 1